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REQUEST FOR PROPOSAL NUMBER  208-4676
March 10, 2009

	COUNTY  OF  FRESNOONE (1)

	ADDENDUM NUMBER: ONE (1)

	208-4676
	RFP NUMBER:  208-4676
	

	PUBLIC AUTHORITY REGISTRY SOFTWARE

	March 10, 2009

	PUBLIC AUTHORITY REGISTRY SOFTWARE
	PURCHASING USE
	

	
	SAW
	G:\PUBLIC\RFP\208-4676 ADD 1.DOC

	IMPORTANT:  SUBMIT PROPOSAL IN SEALED PACKAGE WITH PROPOSAL NUMBER, CLOSING DATE AND BUYER’S NAME MARKED CLEARLY ON THE OUTSIDE TO:

	COUNTY OF FRESNO, Purchasing

4525 EAST HAMILTON AVENUE

FRESNO, CA  93702-4599

	Closing date of proposal will be at 2:00 p.m., on MARCH 24, 2009

 ref date  \* MERGEFORMAT MARCH 24, 2009.
PROPOSALS WILL BE CONSIDERED LATE WHEN THE OFFICIAL PURCHASING TIME CLOCK READS 2:00 P.M.

	Proposals will be opened and publicly read at that time.  All proposal information will be available for review after contract award.

	Clarification of specifications are to be directed to:  BRIAN D. TAMBLIN

 ref buyer BRIAN D. TAMBLIN, phone (559) 456-7110, FAX (559) 456-7831.

	

	NOTE THE ATTACHED ADDITIONS, DELETIONS AND/OR CHANGES TO THE REQUIREMENTS OF REQUEST FOR PROPOSAL NUMBER: 208-4676 AND INCLUDE THEM IN YOUR RESPONSE. PLEASE SIGN AND RETURN THIS ADDENDUM WITH YOUR PROPOSAL.




	ACKNOWLEDGMENT OF ADDENDUM NUMBER ONE (1) TO RFP 208-4676

	COMPANY NAME: 
	

	(PRINT)

	SIGNATURE: 
	

	NAME & TITLE: 
	

	(PRINT)


Questions/answers
1. Question: Is there a requirement for data migration from any current system(s) to the new system? If so, please describe the scope of such an effort for purposes of accurate cost estimates.
Answer: Yes there would be a need to migrate the data to the new system. Fresno County IT would work with the vendor to help this happen. Currently the PA has approximately 6000 client profiles
2. Question: On the face sheet of the RFP, under “Bidder to Complete,” can you please explain #2: “A cash _______% __________days will apply.

Answer: This question relates to payment/invoicing. The County of Fresno’s regular terms for payment are Net 45 days, which means we can pay when invoiced within 45 days. Some vendors will offer a discount for earlier payment, e.g  10%- 20 days, 5%-30 days, 1%-40 days etc. This means that a company will discount the invoice total by the amount stated if payment is made within their quoted period of days. In most cases the County will take these discounts down to 20 days.

3. Question: Can you please provide samples of any reports that will be required.

Answer: We do not have any samples available. Please supply your systems report generating capabilities, including consumer/provider profiles and activity reports.
4. Question: P. 22: How many multiple criteria for searches might be expected and could you provide some examples? 
Answer: Could be up to 20 including but not limited to Languages Spoken, Domestic Tasks (Willing/Needed), Personal Tasks (Willing/Needed), Client Type (Gender, Age, Terminal, etc.), Location, Owns Car, Has Drivers License, Length of Assignment, Work Environment (smoking/no smoking/pets), and Schedule Availability.
5. Question: Is the California sales tax levied when only professional services are provided and no equipment is included? 

Answer: There is no California Sales Tax on Professional Services.
6. Question: We are wondering if the insurance regulations outlined (Commercial General Liability and Workers Compensation specifically) and their limits are general for all your proposals and are they necessary for this particular bid to be considered.  

Answer: Yes - this is required minimum for all county vendor agreements per state regulations
7. Question: With regard to the yearly budgeted amount of $15,000.00, would the annual Maintenance cost be considered as an addition to that total cost or be included in that budgeted amount. 

Answer: The maintenance cost would need to be included in the $15,000 budgeted amount.
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